
Diário Oficial Eletrônico                                                    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 26 de Junho de 2024– Diário Oficial Eletrônico                                                                                                                                                                             

ANO XII/Nº 104 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 

EXTRATO DE CONTRATO - CÂMARA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA-

MG 

 

PROCESSO: Nº 021/2024 - DISPENSA: N° 009/2024   

 

CONTRATADA: INSTAR TECNOLOGIA LTDA - CNPJ: 08.225.893/0001-85 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O 

DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA WEB PARA SITE OFICIAL DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA -MG E IMPORTAÇÃO DO CONTEÚDO ATUAL E 

TODOS OS ARQUIVOS PDF. HOSPEDAGEM DO PORTAL NA INTERNET EM 

SERVIDOR NACIONAL, COM 99% DE UPTIME E ARMAZENAMENTO ILIMITADO. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 5.280,00 (Cinco mil, duzentos e oitenta 

reais). 

VIGÊNCIA: 25/06/2024 a 24/06/2025. 

 

 

 

 
 

Roberto Borges de Castro 

Presidente da Câmara Municipal de Marliéria 

_______________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico                                                    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 26 de Junho de 2024– Diário Oficial Eletrônico                                                                                                                                                                             

ANO XII/Nº 104 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 

AVISO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2024 

PROCESSO LICITATÓRIO 18/2024. OBJETO: Registro de preços para a eventual 

aquisição de materiais de construção, para atendimento da Secretaria Municipal de 

Obras, Serviços Urbanos, Defesa Civil e Agricultura do Município de Marliéria/MG. 

Sessão eletrônica no dia 22 de julho 2024, às 9:00h, na plataforma 

www.novobbmnet.com.br. Edital disponível no site 

http://www.marlieria.mg.gov.br/conteudo/licitacoes.asp. Informações no tel: (31) 

3844-1160. Marliéria, 26 de junho de 2024. Juliano Pinto Martins - Agente de 

Contratação. 

AVISO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2024 

PROCESSO LICITATÓRIO 26/2024. OBJETO: Contratação de empresa de 

programa de tratamento de registro de ponto em nuvem, licenciamento e cessão 

de uso do programa de tratamento de ponto para gestão de até 350 (trezentos e 

cinquenta) servidores ativos, nos termos da Portaria nº 671/2021 do Ministério do 

Trabalho e Emprego, para atender a Coordenadoria de Recursos Humanos do 

Município de Marliéria, incluindo implantação, treinamento e configuração, suporte 

técnico e atualização do programa de registro eletrônico de ponto.. Sessão 

eletrônica no dia 11 de julho 2024, às 9:00h, na plataforma 

www.novobbmnet.com.br. Edital disponível no site 

http://www.marlieria.mg.gov.br/conteudo/licitacoes.asp. Informações no tel: (31) 

3844-1160. Marliéria, 26 de junho de 2024. Andrea Aparecida Quintão Fortunato - 

Agente de Contratação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico                                                    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 26 de Junho de 2024– Diário Oficial Eletrônico                                                                                                                                                                             

ANO XII/Nº 104 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA 
RESULTADO DA DISPENSA N°12/2024 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 009/2024 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de 
locação de 01 (uma) ambulância, sem motorista, tipo A de simples remoção pelo 
período de três meses para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Saúde do município de Marliéria/MG a ser custeado com recurso vinculado 
advindo da RESOLUÇÃO SES/MG Nº 8.439, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2022. 
Vencedora do Certame: MCM LOCAÇÕES LTDA, CNPJ 17.533.095/0001-01. 
Valor: R$21.000,00 (Vinte e um mil reais) pelo período de 3 (três) meses. 
Data: 26/06/2024.  
Informações:licitacao@marlieria.mg.gov.br ou Tel.3844-1160, Juliano Pinto Martins- 
Agente de Contratação. 

 

mailto:licitacao@marlieria.mg.gov.br

		2024-06-26T15:06:26-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694




